

Årsredovisning för
Hagman Invest Luleå AB

559123-3472

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Hagman
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagman Invest Luleå AB, 559123-3472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att förvärva, förvalta, förädla, äga och avyttra fast egendom och värdepapper, handel med byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 339	3 831	5 127	3 706
Resultat efter finansiella poster	486	2 559	4 385	2 828
Soliditet %	94,4	78	70	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under räkenskapsåret vilket beror på förändringar i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 680 659	2 029 532
Balanseras i ny räkning		2 029 532	-2 029 532
Utdelning		-1 250 000	
Årets resultat			381 398
Belopp vid årets utgång	50 000	4 460 191	381 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 460 191
Årets resultat	381 398
Summa	4 841 589
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 450 000
Balanseras i ny räkning	3 391 589
Summa	4 841 589

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 338 996	3 830 754
Övriga rörelseintäkter		96	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 339 092	3 830 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-619 881	-87 709
Övriga externa kostnader		-308 675	-372 736
Personalkostnader	2	-909 051	-803 445
Övriga rörelsekostnader		-11 214	-1 354
Summa rörelsekostnader		-1 848 821	-1 265 244
Rörelseresultat		490 271	2 565 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 452	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 069	-6 587
Summa finansiella poster		-4 617	-6 573
Resultat efter finansiella poster		485 654	2 558 937
Resultat före skatt		485 654	2 558 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 256	-529 405
Årets resultat		381 398	2 029 532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	955 339	955 339
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	202 866	202 866
Andra långfristiga fordringar	5	1 310 000	670 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 468 205	1 828 205
Summa anläggningstillgångar		2 468 205	1 828 205
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200 000	3 265 538
Övriga fordringar		1 002 382	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 986	19 530
Summa kortfristiga fordringar		1 408 368	3 285 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 305 250	2 226 451
Summa kassa och bank		1 305 250	2 226 451
Summa omsättningstillgångar		2 713 618	5 511 519
SUMMA TILLGÅNGAR		5 181 823	7 339 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 460 191	3 680 659
Årets resultat		381 398	2 029 532
Summa fritt eget kapital		4 841 589	5 710 191
Summa eget kapital		4 891 589	5 760 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 867	40 000
Skatteskulder		0	745 231
Övriga skulder		189 766	782 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 601	11 600
Summa kortfristiga skulder		290 234	1 579 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 181 823	7 339 724

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	955 339	955 339
Utgående anskaffningsvärden	955 339	955 339
Redovisat värde	955 339	955 339

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Svenska Brunnslock	556800-9657	Luleå	800	60	60	955 339

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 866	202 866
Utgående anskaffningsvärden	202 866	202 866
Redovisat värde	202 866	202 866

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Svensk Vattenanalys	556914-5195	Luleå	40	202 866

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 000	190 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets anskaffade kapitalförsäkringar	640 000	480 000
Utgående anskaffningsvärden	1 310 000	670 000
Redovisat värde	1 310 000	670 000

Underskrifter

Luleå

Kenneth Hagman

2024-03-15

Kenneth Hagman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-15

Håkan Uddström

Håkan Uddström
Auktoriserad revisor
